

Tamarix VII ApS

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 31 58 27 84

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.


Thomas Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tamarix VII ApS
Søstræde 2
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 31 58 27 84

Stiftet: 27. juni 2008

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Kronborg

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniørmæssig rådgivning, handel samt udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 927.869 kr. mod 1.731.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.457.974 kr. mod -2.979.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	927.869	1.731.429
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.500.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	17.665	-496.118
Driftsresultat	945.534	-264.689
Andre finansielle indtægter	1.230.039	91
1 Øvrige finansielle omkostninger	-325.660	-3.107.328
Resultat før skat	1.849.913	-3.371.926
2 Skat af årets resultat	-391.939	392.665
Ordinært resultat efter skat	1.457.974	-2.979.261
Årets resultat	1.457.974	-2.979.261
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.457.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.979.261
Disponeret i alt	1.457.974	-2.979.261

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	30.126.178	25.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.126.178</u>	<u>25.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.126.178</u>	<u>25.400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.922	96.855
Udskudte skatteaktiver	0	114.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	216.665
Andre tilgodehavender	210.666	828.452
Periodeafgrænsningsposter	166.485	121.142
Tilgodehavender i alt	<u>586.073</u>	<u>1.377.114</u>
Likvide beholdninger	<u>132.829</u>	<u>498.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>718.902</u>	<u>1.875.114</u>
Aktiver i alt	<u>30.845.080</u>	<u>27.275.114</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	7.343.643	5.885.669
Egenkapital i alt	7.468.643	6.010.669
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.977	0
Hensatte forpligtelser i alt	71.977	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	20.450.645	18.641.178
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.450.645	18.641.178
6 Gældsforpligtelser	782.580	680.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.000	68.605
Gæld til tilknyttede virksomheder	927.492	1.155.109
Selskabsskat	205.962	0
Anden gæld	688.781	718.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.853.815	2.623.267
Gældsforpligtelser i alt	23.304.460	21.264.445
Passiver i alt	30.845.080	27.275.114
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>325.660</u>	<u>3.107.328</u>
	<u>325.660</u>	<u>3.107.328</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	205.962	-216.665
Årets regulering af udskudt skat	<u>185.977</u>	<u>-176.000</u>
	<u>391.939</u>	<u>-392.665</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2016	41.317.000	41.317.000
Tilgang i årets løb	4.726.178	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>46.043.178</u>	<u>41.317.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2016	-15.917.000	-14.417.000
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.500.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2017	<u>-15.917.000</u>	<u>-15.917.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>30.126.178</u>	<u>25.400.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	5.885.669	8.864.930		
Årets overførte overskud eller underskud	1.457.974	-2.979.261		
	<u>7.343.643</u>	<u>5.885.669</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	782.580	16.842.451	21.233.225	19.321.764
	<u>782.580</u>	<u>16.842.451</u>	<u>21.233.225</u>	<u>19.321.764</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.233 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 30.126 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 37 62 17 81 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.